~,ea
- -.~7ict tt/"Alicycz b adátga - SP

- tAtta,içWctew-nalcio,  014aie. -

REQUERIMENTO 	 Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 000013

04/01/2018 16:59
Documento ML - REQ 3/2018

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES A PREFEITURA MUNICIPAL SE O CONCURSO PÚBLICO
N° 01/2013, HOMOLOGADO EM 01/07/2013, PARA A CONTRATAÇÃO DE BERÇARISTA, ESTÁ
EM VIGÊNCIA, PODENDO SER CHAMADA OS CLASSIFICADOS NO REFERIDO.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita de Ibitinga

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Excelentíssimo Sr. Presidente:
Solicito que após os trâmites regimentais, ouvindo o Egrégio Plenário desta colenda Casa de Leis, seja
este Requerimento de Informação enviado ao Executivo Municipal.

Justificativa:
Os classificados no concurso realizado no ano de 2013 tem indagado a este Vereadora se o concurso
está em vigência e se será chamado mais alguém classificado para trabalhar neste ano letivo ou não?
Estas informações virão ajudar nas orientações que cabem ao Vereador fornecer a população que nos
procuram.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 04 de janeiro de 2018.

WIE
N

, E le
  Gt/0 1/2016  16:54 M13

A Sua Excelência
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1